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VENETO

6a giornata attivita di categoria Conc.B (RO-VE)

50 Farfalla

Mestre , Domenica 18/02/2018 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CANOVA EMMA
BILATO BEATRICE
SEGATTO ALESSIA
CASETTO EMMA
BROGGIO GIULIA
FERRARI SOFIA
TRENTIN GIULIA
MASAT VANESSA

CIOBANU GIOVANNA
BROLLO VALENTINA
MONTAGNER ALICE
DE MARCHI ANNA
MONTAGNER CECILIA
MONDIN MARTA
DESERIO ARIANNA
DANIELI LINDA

PETRINI AZZURRA

ROSSETTO CLAUDIA MANUELA
PAVANELLO GIULIA

REATO IRENE

ONGARO ARIANNA

MILANI ELENA

MOSCON GIORGIA

VERONESE ILARIA

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2003
2004
2004
2004
2005
2004
2005

2003
2000
2003
2004
2002
2002
2003
2003

2000
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2004

Foglion. 1
18/02/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO
PARCO LIVENZA
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
PARCO LIVENZA
PARCO LIVENZA

CAORLE NUOTO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
PIAVE NUOTO
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
OCCHIOBELLO NUOTO
PIAVE NUOTO

ADRIA NUOTO

Tempo Pti

00:31.65
00:31.92
00:32.14
00:33.24
00:33.34
00:33.55
00:33.65
00:33.78

00:30.31
00:30.66
00:30.87
00:31.11
00:31.25
00:31.43
00:31.76
00:32.12

00:28.55
00:29.72
00:29.75
00:29.88
00:30.24
00:30.27
00:30.54
00:30.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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