





## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre, Domenica 18/02/2018 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	3	CANOVA EMMA	2004 P	PADOVANUOTO	00:31.65	
<b>2°</b>	4	BILATO BEATRICE	2003 R	RIVIERA NUOTO	00:31.92	
3°	5	SEGATTO ALESSIA	2004 P	PARCO LIVENZA	00:32.14	
<b>4°</b>	2	CASETTO EMMA	2004 A	ADRIA NUOTO	00:33.24	
5°	1	BROGGIO GIULIA	2004 A	ADRIA NUOTO	00:33.34	
6°	6	FERRARI SOFIA	2005 A	ADRIA NUOTO	00:33.55	
<b>7°</b>	8	TRENTIN GIULIA	2004 P	PARCO LIVENZA	00:33.65	
8°	7	MASAT VANESSA	2005 P	PARCO LIVENZA	00:33.78	
Seri	ie n° 2					
1°	2	CIOBANU GIOVANNA	2003 C	CAORLE NUOTO	00:30.31	
<b>2°</b>	4	BROLLO VALENTINA	2000 P	PIAVE NUOTO	00:30.66	
3°	3	MONTAGNER ALICE	2003 P	PIAVE NUOTO	00:30.87	
<b>4°</b>	1	DE MARCHI ANNA	2004 C	ENTRO NUOTO STRA	00:31.11	
5°	6	MONTAGNER CECILIA	2002 R	RIVIERA NUOTO	00:31.25	
6°	7	MONDIN MARTA	2002 G	S.P. NUOTO MIRA	00:31.43	
<b>7°</b>	5	DESERIO ARIANNA	2003 P	PIAVE NUOTO	00:31.76	
8°	8	DANIELI LINDA	2003 R	RIVIERA NUOTO	00:32.12	
Seri	ie n° 1					
1°	4	PETRINI AZZURRA	2000 N	IUOTO VENEZIA	00:28.55	
<b>2°</b>	2	ROSSETTO CLAUDIA MANUELA	2002 C	ENTRO NUOTO STRA	00:29.72	
3°	5	PAVANELLO GIULIA	2002 T	EAM VENETO	00:29.75	
<b>4°</b>	7	REATO IRENE	2001 N	IUOTO VENEZIA	00:29.88	
5°	6	ONGARO ARIANNA	2001 N	IUOTO VENEZIA	00:30.24	
6°	3	MILANI ELENA	2001 O	OCCHIOBELLO NUOTO	00:30.27	
<b>7°</b>	8	MOSCON GIORGIA	2002 P	PIAVE NUOTO	00:30.54	
8°	1	VERONESE ILARIA	2004 A	ADRIA NUOTO	00:30.73	